[image: image1.png]

Администрации сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
    РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 марта 2022г.

                                                           № 6
Об утверждении паспорта пожарной безопасности населенных пунктов, подверженных угрозе лесных и других ландшафтных(природных) пожаров

В соответствии  соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации, Постановлением администрации Липецкой области от 3 марта 2022г № 100 «Об утверждении Перечня населенных пунктов Липецкой области, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров »

1. Утвердить паспорта пожарной безопасности населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации сельского

поселения Падовский сельсовет

         В.И.Щеголькова